МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
  ФГАОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)
СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЮУРГУ

г. Челябинск, пр-т Ленина, 76, ауд. 429. Тел. 8 (351) 267-90-90

                           МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
  ФГАОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)
СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЮУРГУ

г. Челябинск, пр-т Ленина, 76, ауд. 429. Тел. 8 (351) 267-90-90

Начальнику УВР
С.А. Юдочкиной

Уважаемая Светлана Александровна!

Деятельность Совета обучающихся является неотъемлемой составляющей внеучебной работы в Южно-Уральском государственном университете. Ежегодно СО ЮУрГУ реализует более 250 проектов, направленных на развитие студенческого движения в университете, городе и области. С целью создания необходимых условий для развития актива университета среди студентов Студенческим советом ВШ/И с 18 по 29 сентября 2023 года была проведена школа актива «Название».
В связи с этим прошу Вас подписать грамоту для награждения в электронном формате организаторов мероприятия (Приложение 1).
Организатор мероприятия: председатель студенческого совета ВШ/И И.И. Иванов (тел.: 89229555550). (данную строчку заменить)
Ответственным прошу назначить председателя Совета обучающихся Ф.И. Бородина (тел.: 89049305424).

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Председатель Совета 		                      			   	 	Ф.И. Бородин
обучающихся ЮУрГУ

						Приложение 1

Список организаторов

	№
	ФИО
	Группа

	1
	Лупу Андрей Георгиевич
	ЛМ-437

	2
	Швырков Михаил Иванович
	ЭУ-442

	3
	Белобородов Артем Андреевич
	АС-356

	4
	Жеребцова Анна Денисовна
	ЭУ-439

	5
	Багаутдинов Вадим Рустемович
	СТ-461

	6
	Дорофеева Анастасия Евгеньевна
	АС-169

	7
	Зубков Семён Александрович
	ЕТ-411

	8
	Семененко Дмитрий Павлович
	ЕТ-332

	9
	Тарасова Екатерина Николаевна
	МБ-160

	10
	Ковалев Никита Владимирович
	АС-269

Председатель Совета 		                      			   	 	Ф.И. Бородин
обучающихся ЮУрГУ

Исп. Афанасьев Александр
тел.: +79525023733
image1.png

image2.png